РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЬIЙ
РАЙОН СОВЕТ НИЖНЕКУЮКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422741, РТ, Атнинский район, с. Нижний
Куюк, ул. Татарстан, д.71а
Тел.33-2-47

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
атно муниципАль рАЙоны
ТYБЭН К9ЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
совЕты

422741, ТР, 9тна муниципаль районы, Тубэн
Кеек авылы, Татарстан урамы, 71а йорты
Тел.33-247

. Решение
Заседания совета Нижнекуюкского сельского псселения Атнинского муниципального

района Республики Татарстан пятого созыва

<20> февраля 2026 г, Ns1 5

о внесении изменений и дополнений в решение совета Нижнекуюкского
селъского поселения дтнинского муниципального района Республики Татарстан

Ns87 от 1 октября 2024 года (о налоге на имуществоD

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 N 425-Ф3 <<о внесении

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской ФеДерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации И при3нании утратившими
силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов)

РоссийскОй ФедерацииD Совет Нижнекуюкского сельского поселения решил:
1, Внести в решение Совета Нижнекуюкского сельского поселенИя АтнинскогО

муниципального района Республики Татарстан Ns87 от 1 октября2024 года <о налоге

на имущество) следующие изменения и дополнения.

1,1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4 дополнить словами ((за исключением объектов

незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является

многоквартирный дом )).

2. Опубликовать наGтоящее решение на официальном портале правовой

инбормацйи Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет) по адресу httр://рrачо.tаtагgtап.r"u и на официальном сайте Атнинскоrо

мун и ци п ал ь но го ра й он а п о адресу : htф : //аtщуаJаtщsВд.щ,

з, Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

;сzr}Еr6,оооЧа+

нихнекwкскф
сальокоrо

евыл мрлеге
СоВеТЫ _ ъ

Глава Нижнекуюкского сел Галиахметов ,Щ,М.